Habelschwerdt. M. Andreas Schwartz Boemus Kal- 
chingensis in Dominio Crumlouiensi. Humanioribus Crum- 
louii, philosophicis Pragae studuit, ibidem Magister promo- 
tus. Haereticis parentibus natus. Alumnus Pontificius in 
conuictu Pragensi. Presbyter ordinatus a Reuerendissimo 
et Illustrissimo Archiepiscopo Joanne Laelio, dubitat de ac
cepta super haeresi dispensatione ante ordines acceptes. 
Solum quod Schmecznae primitias celebrarit testimonium habet.

Très habet Ecclesias praeter vacantem in Xenodochio 
ibidem. In Paschate confessos 2886. Ex iuribus stolae in 
Parochiali Ecclesia circiter 100 Thl. Ex Filialibus circiter 
13 Thir. Ab Ecclesia Parochiali 15 Schock 36 Groschen. 
Decimas 20 Malter 3 Scheffel 2 Viertel.

Sacellanus in Hab el sch wer da. Martinus Hönnig 
Silesius Capricollensis, cum Parocho tertiam partem acciden- 
tium, exceptis regaliis et offertoriis, in civitate ad summum 
36 Schock, ab Ecclesia 20 Schock, a senatu 12 Schock, 
mensám cum Parocho (habet.)

Parochus In Ober- vnd Nider Hannisdorff. 
M. Andreas Austenius. Ex catholicis progenitus parentibus, 
Patschouiensis Silesius, dioeceseos Wratislauiensis. Glacii 
et Pragae praecipue studuit, ibidem gradům Magisterii ac- 
cepit. Ordinatus a Emo. et Illustmo. Episcopo Pragensi 
Joanne Laelio A. 1621. Ex Vratislauiensi Dioecesi eodem 
anno dimissus in Comitatu mansit aetatis suae 35.

Duas Ecclesias et Capellai unam habet. Pro Paschate 
confessos 1458. Prouentus ex iuribus stolae hactenus non 
advertit. Decimas habet 18 Malter 6 Schtfl. 2 Vrtl.

Parochus in Oppido Mittelwalde. Thobias Con- 
stantinus Klöselius Leovallensis Silesius dioeceseos Vratis: 
Glacii, Commotouii, Viennae, Grecii studuit, ibidemque gra
dům Baccalaureatus accepit. Ordinatus ss. ordinibus A. 24. 
extra tempora ab Eminentissimo Cardinali, aetatis suae 
anno 32.

Quinque habet Ecclesias et unam Capellam, sed nonnisi 
in Parochiali et una Filiali Diuina peragit. Pro Paschate 
confessos 2251. Redditus ex iuribus stolae non notauit. 
Ab hortulanis ex Pago Neudorff loco Decimarum 24 Thl. 
circa. Decimas 15 Malter 5 Scheffel.
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Parochus in Wünscheiburg. Georgius Eiger 
Schwedeldorffensis ex Comitatu Glacensi, progenitus e ca- 
tholicis parentibus, studia humaniora Glacii, et philosophica 
Viennae absolvit. Ordinatus Pragae Anno 22 a Reverendis- 
simo ac 111. Archiepiscopo Joanne Laelio, aetatis suae 32.

Duas habet Ecclesias et unum Sacellum. Confitentes 
pro Paschate 1104. Ex iuribus stolae 20 Thl. Decimas 
20 Malter 2 Schtfl.

Paro chus in Landeck. M. Georgius Anysius ad 
linem Septembris anni labentis defunctus est. Ecclesia pro 
tempore vacat.

Vnam Ecclesiam solummodo ab annis 3 vel 4 habuit. 
Coniitentes pro Paschate 1104. In pecunia 13 Thl. Deci
mas 6 Malter 4 Schtfl.

Parochus in Neurode. Christophorus Rudel Schoen- 
waldensis Silesius, catholicis e parentibus progenitus dioe- 
ceseos Wratislauiensis, Glacii et Pragae humanioribus stu- 
duit, ibidemque absolutis, duobus annis Theologiam moralem 
et simul uno anno s. Scripturam audiuit. Ordinatus est pro
motore D. Decano Glacensi a Rmo. ac Illustmo. Dno. Si
mone Ambrosio ab Horstein, Suffraganeo Prag., A. 27 extra 
tempora, sesqui tertio anno Glacii, et sesqui altero Parochum 
egit in Neurode aetatis suae 32.

Duas habet Ecclesias et 4 Capellas Filiales. Pro Pa
schate confessos 1747. Ex iuribus et accidentibus stolae 
habet ad summum annue 40 Thl. Ab oppidanis loco Deci
marum 24 Thl. Decimas in granis 14 Malter 9 Scheffel 
3 Virtel.

Parochus in Lewin M. Simon Petrus Hancke Wil- 
mesdorfensis ex Comitatu Glacensi, natus ex parentibus ca
tholicis. Glacii humanioribus et Pragae philosophicis studuit, 
ibidemque Magister promotus A. 17. Alumnus Summi Ponti- 
ficis officii in Monasterio ordinatus a Reverendissimo ac 
Illustrissimo Principe Joanne Laelio, Archiepiscopo Pragensi 
A. 21.

Duas habet Ecclesias, Parochialem et Filialem. Confi
tentes habuit pro Paschate 1200. Ex accidentibus et iuribus 
stolae annue circiter 60 fl. Decimas 7 Malter.

Parochus in Arnsdorf Adamus Weis Silesius. Hu
maniora absolvit. Duas habet Ecclesias, confitentes pro 
Paschate 840. Decimas 12 Malter 6 Scheffel.

Parochi in Wilsdorff, Barzdorff et Nider-Schwe- 
deldorff sunt RR. PP. Societatis ex Collegio Glacensi.
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Paroch u s in Reinhartz Joannes Benedictus Zim
merer, Religiosus S. Benedicti ex Marchio, natu Anspach, 
haereticis parentibus oriundus, anno 13. aetatis suae apud 
catholicos confessus communicavit. Deinde Francofurti apud 
Menum primo scholas frequentavit, deinde Viennae Austriae 
peruenit usque ad syntaxím. A. aetatis suae 30. promotore 
Reverendissimo D. Abbate Spindlero sub Episcopo Vrbano 
Passavii a Suffraganeo Hoffman ordinatus unum annun in 
Monasterio Kremsmuenster transigens a Reverendissimo I). 
Alexandro Laco Italo Abbate et superiore suo dimissus est: 
variis in locis Parochum egit, sed propter concubinam, cum 
qua copulari se fecit, saepius remotus ante annum unum et 
menses aliquot cum consensu Eminentissimi Cardinalis ab 
Harrach in Parochiam Reinhartzensem introductus est.

Duas habet. Ecclesias, pro Paschate confessos 1148. Ex 
obligationibus et iuribus stolae circiter 62 Fl. Decimas 
7 Malter.

Vice-Parochus in Ober-Schwedeldorff Michael 
Schroff Dioeceseos Constantiensis, ex Comitatu Nellenburgensi 
ad domům Austriacam pertinente oriundus, SS. Theologiae 
candidatus: aetatis suae annorum circiter 40 uno anno agit 
vice Parochum in Oberschwedeldorff.

Duas habet Ecclesias. Pro Paschate confessos 487, 
multos restantes. Ex obligationibus et iuribus stolae cir
citer 30 ff. Decimas 14 Malter.

Parochus in Woelfelsdorff Fr. Joannes Sever. 
Koblitius, Ordinis Crucigerorum cum rubea Stella apud S. 
Matthiam Vratis. professus, natus in Silesia in Pago Linde- 
wise, Glacii et Pragae studens absoluit rhetoricam. Nissae 
et Vratislaviae ordinatus, ordinem praedictum ingressus [est] ; 
ordinatus autem annum 24 agens. Dimissus facultate Supe
riorům sub regimine M. Eliae Bachstein pie defuncti ad in- 
stantiam D. Decani Glacensis, ad ulteriorem ejus instantiam 
sub D. Melchiore Festio ac pro moderno tempore cum con
sensu totius ordinis ad instantiam Regiae Maiestatis adhuc 
manet in Comitatu.

Duas habet Ecclesias. Pro Paschate confessos 1196, ad
huc haereticos 3. Ex accidentibus et iuribus stolae circiter 
20 ThL Decimas 17 Malter 3 Scheffel.

Parochus in Gabers dorf Gabriel Fabricius Gabers- 
dorfensis ex Comitatu Glacensi; Glacii humanioribus et 
Viennae philosophiae studuit ibidemque Baccalaureus pro- 
motus. Ex parentibus haereticis natus cum dispensatione 
ordinatus ab Eminentissimo Cardinal! ab Harrach A. 25.
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Unam habet Ecclesiam Parochialem, et unam Filialem 
cum D. Decano administrât. Confitentes pro Paschate 413. 
Ex accidentibus et juribus stolae quid acceperit non notavit. 
Decimas ex Parochiali 9 Malter 18 Schffl., ex Filiali Pischo- 
wiz 5 Malter 7 Scheffel.

Parochus in Ecker sdorff Augustinus Langs Sil. 
Oppoliensis, Olomucii rhetoricam absolvit. Ordinatus ab 
Eminentissimo Cardinali ab Harrach A. 25.

Duas habet Ecclesias. Confitentes pro Paschate 495. 
Ex obligationibus et juribus stolae 10 Thl. Decimas 11 Malter 
9 Scheffel 1 Virtel.

Parochus in Uller sdorff Christianus Tschappius, 
Numburgensis Silesius Dioec. Vratis., studuit humanioribus 
Commotouii et Olomucii. Pragae audivit logicam. Ordinatus 
extra tempora Vratislaviae a Rio Dn0 Martino Kolsdorff, 
ibidem Suffraganeo A. 20., anorum 32.

Unam habet Ecclesiam. Pro Paschate confessos 446. 
Ex accidentibus circiter 12 Thl. Decimas 11 Malter 9 Scheffel.

Parochus in Grundt Joannes Dionysius Jurigk Lu- 
satius. Alumnus Pontificius Pragae studuit, ibidem ad ordines 
sacros promotus est.

Duas habet Ecclesias et 2 Capellas ab haereticis ex- 
tructas. Confitentes pro Paschate 1894. Loco Decimarum 
ex aliquibus pagis 180 Thl. Decimas 13 Malter 3 Virtel.

Parochus in N eu w al ter sdorff Joannes Chrysost. 
Keuligius Wilmsdorfensis, e catholicis parentibus progeni- 
tus, Glacii humanioribus et Viennnae philosophicis studuit. 
Ordinatus a Rmo ac 111’"° Principe Joanne Laelio, Archiep. 
Prag. A. 22.

Duas habet Ecclesias et unam Capellam. Confitentes 
pro Paschate 955. Ex juribus stolae 22 Schock, Decimas 
11 Malter 10 Scheffel.

Parochus in Ebersdorff ad Habelschwerda Geor
gius Dencelius Lusatius, Graecii et Pragae philosophiam ab
solvit. In Comitatu Glacensi 18 an. sacerdos. Ex haereticis 
parentibus natus dispensationem accepit, antequam a Rmo 
ac 111™ Principe Joanne Laelio, Archiep. Pragensi ordinaretur.

Duas habet Ecclesias et quinque Capellas inter montes 
et alpes. Confitentes pro Paschate 1798, labores magnos in 
visitandis infirmis. Decimas 16 Malter 8 Scheffel 1 Virtel.

Parochus in Ebersdorff apud Neurode Bartholo- 
maeus Fischer Sil. Dioeces. Vratislaviensis. Brunae audivit 
syntaxin. Ordinatus Presbyter a Suffrag. Vratislaviensi ante 
annos 27, a Rmo ac Illmo Breinero, Administrátore Episcopatus
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Nissensis, 4t jam anno manet in hoc Comitatu in Collatura 
RR. PP. Societatis.

Duas Ecclesias habet. Numerum confitentium certum 
non habet, restant adhuc. Ex accidentibus exiguum quid. 
Décimas 9 Malter 9 Scheffel 1 Virtel.

Par och us in Kunzendorf f Nicolaus Maternus Ca- 
mencensis Silesius Vratisl. Dioeceseos. Glacii humanioribus 
studuit et a Sutfrag. Vratisl. ordinatus, jussu Serenissimi 
Caroli, piissimae memoriae, ad Comitatum missus est.

Très habet Ecclesias et unam Capellam. Confitentes pro 
Paschate 1121. Ex accidentibus 23 Thi. Decimas 20 Malter 
3 Scheffel 2 Virtl.

Sacellani Admodum Reverendi Domini De
cani Glace n sis. Joannes Koblitius, annorum 14 Sacerdos, 
Parochum egit 33 annis in oppido Warthae in Silesia, propter 
nimiam debilitatem, qua labores magnos et frequentes sup- 
portare non poterat et simul propter diuturnam infirmitatem 
Parochiam resignavit. Convalescens se ad D. Decanum Gla- 
censem contulit et jam a biennio Ecclesiam Parochialem 
Rengersdorfensem et Filialem Eysersdorfensem [administrât] 
Non residet in Parochia, sed Glacii in aedibus D. Decani 
mensám et alia necessaria habet.

M. Adamus Fabianus Praslerus, SS. Theologiae candi- 
datus, Joannesbergensis Silesius ex Episcopatu Nissensi Vra
tisl. Catholicis e Parentibus natus Glacii humanioribus studuit, 
Pragae philosophiam et theologiam absolvit; gradům ibidem 
Magisterii A. 25. accepit, atque A. 29. in festo Ascensionis 
ab Eminentissimo Cardinali ab Harrach ordinatus.

Andreas Hieronymus Rosenburger, Burgensis Saxo, 
Comotovii et Glacii humanioribus studuit, Pragae logicam 
audivit. Ex haereticis natus parentibus ordinatus est Pres
byter in festo S. Michaelis A. 1630 a Rmo ac 111™ Domino 
Simone ab Horstein, Suffraganeo Pragensi.

Daniel Vogelius Strelensis Sil., haereticis ex parentibus 
progenitus Dioeces. Vratisl., humaniora absolvit in Accademia 
Brunsbergensi, Alumnus in convictu Pragae absolvit philo
sophiam et theologiam moralem. Ordinatus A. 1630 a Rmo 
ac 111 mo Domino Suffraganeo Simone Ambrosio ab Horstein.

Hi quatuor una cum admodum Rdo Domino Decano ad
ministrant praeter Glacensem Parochialem subseriptas Ec
clesias. Proventus et décimas, exceptis accidentibus et iu- 
ribus stolae, percipit ipse Dominus Decanus.

Rengersdorf habuit pro Paschate confitentes 361.
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Census annuos 9 Schock. Decimas 6 Malter 11 Schett el 
3 Virtel.

Eysersdorf confitentes habuit 305. Decimas 6 Malter 
3 Scheffel 1 Virtel.

Königshain confitentes habuit 303. Decimas 7 Malter 
2‘/2 Virtel.

Pischowiz media ex parte, id est alternis vicibus, ita 
ut duabus dominicis habeant Divina et tertia vacet Ecclesia, 
inde et médias Decimas habet. Confitentes habuit 447. De
cimas 5 Malter 7 Scheffel.

Ni der st ei na confitentes habuit pro Paschate 518. 
Decimas 12 Malter 3 Scheffel 2 Virtel.

Ober- et Mittelsteina confitentes habuit cum Tunt- 
schendorf 597. Decimas 11 Malter 8 Scheffel 3 Virtel 
3 Metzen.

In Comitatu Clacensi magnae et parvae reperiuntur 
Ecclesiae (quarum multae saltem sunt Capellae), octoginta 
ligneae annotantur aspiratione H. (haereticorum.) Quindecim 
illarum intra annos 70 ab haereticis aedificatae sunt iis in 
locis, ubi antea nullae omnino fuere; multae etiam ante annos 
70 ligneae tempore intermedio dirutae et illarum loco lapi- 
deae extructae sunt; praeterea ante annos 6 vel 7 duae 
Capellae domesticae, una in Arnsdorff, altera in Mittelsteina. 
Econtra duae antiquae Ecclesiae, S. Wenceslai una extra 
arcem (in qua etiam Sacellum domesticum, sed desertům) 
Glacensem ante obsidionem a rebellibus, altera Beatissimae 
Virginis infra arcem in monte post recuperatam civitatem 
plane dirutae sunt. Tertia in Tuntschendorff ab ipsis pa- 
rochianis in cimiterio excubias agentibus tempore rebellionis 
combusta est, ruderibus adhuc existentibus. Landecii in 
Thermis olim et Capella S. Georgii fuit, sed jam ne mini
mum quidein signum illius.